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Bande isolante orange L 15mm H
0.15mm L 10m

N° d'article 57 00079 OR
Code EAN : 4010311018683

Description

Bande isolante orange, L 15mm, H 0.15mm, L 10m

Spécifications

Type ruban isolant

Marque STEFFEN

Modeéle 10m

Mode de fixation autocollant

Longueur du produit 10000 mm

Largeur du produit 15 mm

Hauteur du produit 0.15 mm

Couleur du produit orange

Matériau principal PVC

Sans halogénes non

Résistant aux rayons UV oui

Utilisation intérieur, extérieur
Température d'utilisation -10...480 °C

Fonctions de sécurité auto-extinguible
Fonctions supplémentaires résistance a la tension de claquage: 600 V
Fonctions supplémentaires résistant aux intempéries
Fonctions supplémentaires élastique
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Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

10.03.2026

50 mm
50 mm
15 mm
0.030 Kg

ouvert
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